
Totali Pyje
Siperfaqe me 

bimesi pyjore

Siperfaqe 

inproduktive
Kullota

0

1 

(2+7+8+9

)

2 

(3+4+5+6

)

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Korçë 70600.51 50393.58 28349.3 232.5 1672.83 20138.95 2520.8 16129 1213.1 343.66 0.37

B.    Destinacioni : Sipas Pronësisë.

Qarku 

Publike Private Totali Publike Private Totali

27,735.24 846.56 28,581.80 18,120.95 2,018.00 20,138.95

A.    Destinacioni : Sipas perdorimit të Territorit i klasifikuar sipas kategorive : Pyll, Kullota, livadh,djerrë, bimësi pyjore, 

sip.inproduktive.

Siperfaqe e  

burimeve 

pyjore (ha)

Djerre         

(ha)

Ujore           

(ha)

Nr.

Pyje (ha) Kullota  (ha)

Bashkia 

Korçë

Nr
BASHKIA 

KORÇË

Siperfaqe, 

totale e 

Bashkise (Ha)

Fondi Pyjor dhe kullosor  në Bashki (Ha)

Siperfaqe 

urbane (ha)

Siperfaqe 

bujqesore dhe 

pemtore (ha)

Te tjera (ha)


